
 

お客様各位 

 

 

一部商品価格改定のお知らせ 

 

日頃よりイタリアン・トマトをご利用いただきまして、 

誠にありがとうございます。 

 当社は原材料価格、物流コスト、人件費の高騰を受け、店舗運

営の効率化や様々な内部努力によりコスト上昇を吸収する努力

を続けてまいりました。しかしながら、お客様にご満足いただけ

る商品、サービスを継続して提供させていただくため、1 月 9 日

（木）よりカフェジュニア、カッフェ イタリアン・トマトの一部

商品の価格を 10 円から 50 円程度改定させていただきます。 

大変心苦しいご案内となりますが、何卒ご理解くださいますよう

お願いいたします 

 

 今後ともイタリアン・トマトでは、高品質で美味しく、安全な

魅力あるメニュー、おもてなしの空間を提供できるよう努めてま

いります。変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し

上げます。 

 

株式会社イタリアントマト 


